
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 131 DEL 26/06/2020 

Oggi, 26 giugno 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

FORNITURA DI STAMPATI PER SCHEDE DI VERIFICA E AVVISI DI ISPEZIONE IMPIANTI 

TERMICI– CIG ZE72D647C3 

 

Premesso che: 

- Con determina n. 122 del 23/06/2020 è stato dato avvio ad una ricerca di mercato per la fornitura di  n.5000 

stampe di “scheda di verifica”, in triplice copia, e di n.10.000 stampe di “avviso di ispezione di impianto 

termico” fronte/retro per consentire l’espletamento delle attività demandate al Settore Energia; 

- con la predetta determina si dava atto che la Società avrebbe proceduto all’affidamento in favore 

dell’operatore economico che avesse offerto il prezzo più basso; 

- che sono stati invitati a formulare il proprio preventivo sulla piattaforma bms.tuttogare i seguenti operatori 

economici: Tipografia Editrice Brindisina P.I. 00073130742, Tipografia Ragione di Mario Ragione P.I. 

RGNMRA68C02B180T, La Sforzesca Editrice Srl, P.I. 04231610728, Tipografia La Concordia S.n.c. P.I. 

01802460749 ;  

- che pervenivano n. 03 preventivi, formulati dalla Tipografia Editrice Brindisina, dalla Tipografia Ragione 

di Mario Ragione e dalla Sforzesca Editrice Srl  ; 

- che il prezzo più basso veniva offerto dalla Tipografia Editrice Brindisina, per l’importo di € 1.425,00; 

- che l’Amministratore Unico ha acquisito il CIG ZE72D647C3. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della fornitura in favore della Società Editrice Brindisina, con sede legale in 

Brindisi alla Via Martiri delle Ardeatine n. 13, PI 00073130742, per l’importo di € 1.425,00 oltre IVA, CIG 

ZE72D647C3 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                              Dott. Giovanni Palasciano 


